一、首次公开发行网下配售股份概况
经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于同意深圳市翔丰华科技股份

有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可【2020】1825 号）同意注册，公司首次公开发
行人民币普通股（A� 股）25,000,000� 股， 并于 2020� 年 9� 月 17� 日在深圳证券交易所上市交
易。 公司首次公开发行前总股本 75,000,000� 股，首次公开发行后总股本为 100,000,000� 股，其
中有限售条件流通股 76,252,394� 股， 占公司总股本比例为 76.2524%� ， 无限售条件流通股
23,747,606� 股，占公司总股本比例为 23.7476%。

本次上市流通的限售股为公司首次公开发行网下配售限售股，涉及网下有效配售的 4,831�
个获配账户，共计 1,252,394� 股，占公司总股本的 1.2524%，锁定期为自本公司股票在深圳证
券交易所上市交易之日起 6� 个月。 该部分限售股将于 2021� 年 3� 月 18� 日锁定期满并上市
流通。 网下配售及限售的具体情况详见公司于 2020� 年 9� 月 14� 日在巨潮资讯网（www.
cninfo.com.cn）上披露的《深圳市翔丰华科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市
发行结果公告》。

公司上市至今未发生派发股票股利、增发、配股、公积金转增股本等导致公司股本发生变
动的事项。

二、申请解除股份限售股东履行承诺情况
本次上市流通的限售股为公司首次公开发行网下配售限售股， 网下发行部分采用比例限

售方式，网下投资者承诺其获配股票数量的 10%（向上取整计算）限售期限为自发行人首次公
开发行并上市之日起 6� 个月。 即每个配售对象获配的股票中，90%的股份无限售期，自本次发
行股票在深交所上市交易之日起即可流通；10%的股份限售期为 6� 个月， 限售期自本次发行
股票在深交所上市交易之日 + 起开始计算。除上述承诺外，本次申请上市的网下配售限售股股
东无其他特别承诺。

截至本公告披露日，持有公司网下配售限售股的股东在限售期内严格遵守了上述承诺，不
存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

本次申请解除股份限售的股东均不存在非经营性占用公司资金的情形， 公司对上述股东
不存在违规担保的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排
1、本次解除限售股份的上市流通日期为 2021� 年 3� 月 18� 日（星期四）。
2、本次解除限售股份数量为 1,252,394� 股，占公司总股本的 1.2524%，涉及网下有效配售

的 4,831 个获配账户。

本次申请解除股份限售的具体情况如下：
序号 股东名称 所持限售

股份总数（股）
本次解除

限售数量（股）
剩余限售

股份数量（股）

1 首发后网下配售限售
股 1,252,394 1,252,394 0

注：（1）公司本次解除限售股份的股东中，无股东同时担任公司董事、监事或高级管理人
员，无股东为公司前任董事、监事、高级管理人员且离职未满半年；（2）本次解除限售股份不存
在被质押、冻结的情形；

四、本次解除限售前后股本结构变动情况

类别
本次变动前 本次变动数 本次变动后
股份数量股） 占比（%） 增 +/减 - 股份数量（股） 占比（%）

一、 限售条件流
通股 /非流通股 76,252,394 76.2524 -1,252,394 75,000,000 75.0000

首发后限售股 1,252,394 1.2524 -1,252,394 0 0

首发前限售股 75,000,000 75.0000 - 75,000,000 75.0000

二、 无限售条件
流通股 23,747,606 23.7476 +1,252,394 25,000,000 25.0000

三、总股本 100,000,000 100.0000 - 100,000,000 100.0000
五、保荐机构的核查意见
经核查，保荐机构认为：截至本核查意见出具之日，翔丰华本次上市流通的限售股股份持

有人严格遵守了其在参与公司首次公开发行股票中做出的承诺。 本次网下配售限售股份上市
流通数量及上市流通时间等相关事项符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券
法》、《证券发行上市保荐业务管理办法》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》和
《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等相关规定。 保荐机构同意翔丰华本次网下配售限售
股份上市流通。

六、备查文件
1、限售股份上市流通申请书；
2、解除限售股份申请表；
3、股份结构表和限售股份明细表；
4、申万宏源承销保荐有限责任公司关于深圳市翔丰华科技股份有限公司首次公开发行网

下配售限售股上市流通的核查意见。
特此公告。

深圳市翔丰华科技股份有限公司
董事会

2021 年 3 月 16 日

制作 李雪雪
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露DD66 2021 年 3 月 17 日 星期三

证券代码：003005� � � � � � � � � � 证券简称：竞业达 公告编号：2021-018

北京竞业达数码科技股份有限公司
关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

[…]

1、本次现金管理产品到期赎回相关凭证；
2、本次进行现金管理的相关业务凭证。
特此公告。

深圳市华盛昌科技实业股份有限公司董事会
2021 年 3 月 16 日

证券代码：002299� � � � � � � � � 证券简称：圣农发展 公告编号：2021-011

福建圣农发展股份有限公司关于股东增持
公司股份达到 5%暨公司控股股东、

实际控制人向公司战略投资者
转让股份的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述
或者重大遗漏。

特别提示：
1.� 本次权益变动不触及要约收购。
2.� 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
一、本次权益变动基本情况
福建圣农发展股份有限公司（以下简称“公司”、“圣农发展”）于近日收到环胜信息技术（上

海）有限公司（以下简称“环胜公司”）、控股股东福建圣农控股集团有限公司（以下简称“圣农集
团”）、实际控制人傅芬芳的通知，环胜公司于 2021 年 3 月 15 日以大宗交易方式购买圣农集团
及傅芬芳所持有的圣农发展股份 24,887,809 股（其中购买圣农集团所持有的圣农发展股份
21,287,809 股， 购买傅芬芳所持有的圣农发展股份 3,600,000 股）， 占圣农发展总股本
1,244,405,750 股的 2.00%，本次权益变动后，环胜公司持有圣农发展 62,220,500 股股份，占圣农
发展总股本 5.00%。

股东名称
本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份
股数(股) 占总股本比例 股数(股) 占总股本比例

环胜公司 37,332,691 3.00% 62,220,500 5.00%
环胜公司为百胜（中国）投资有限公司的直接全资子公司及百胜中国控股有限公司（以下

简称“百胜中国”， 纽交所：YUMC，港交所：9987）的间接全资子公司。 按 2020 年的系统销售额
计，百胜中国系中国最大的餐饮企业。 百胜中国的餐饮网络包括旗舰品牌肯德基及必胜客，以
及小肥羊、黄记煌、COFFii� ＆ JOY、 东方既白、塔克贝尔及 Lavazza 等新兴品牌。 截至 2020 年
12 月底，百胜中国在国内拥有超过 1 万家餐厅。

环胜公司此次增持公司股份达到 5.00%是百胜中国基于对公司发展及管理团队的认可，亦
是为进一步加强与公司的战略合作关系，深化产品开发和创新等领域的合作。

二、圣农集团、傅芬芳转让股份的情况
圣农集团通过大宗交易方式向环胜公司转让其持有的公司股份 21,287,809 股，本次转让完

成后，圣农集团持有公司股份 543,269,848 股，占公司总股本 1,244,405,750 股的 43.66%，仍为公
司的控股股东；傅芬芳通过大宗交易方式向环胜公司转让其持有的公司股份 3,600,000 股。 本
次转让完成后， 傅芬芳持有公司股份 10,819,160 股， 占公司总股本 1,244,405,750 股的 0.87%，
仍为公司的实际控制人。 本次转让不会导致公司控股股东和实际控制人变动。

（一）股份变动情况
1、股东转让股份情况

股东名称 转让方式 转让期间 转让均价
（元 /股）

转让股数
（股）

转让比例
（%）

圣农集团 大宗交易 2021年 3月 15日 26.51 21,287,809 1.71

傅芬芳 大宗交易 2021年 3月 15日 26.51 3,600,000 0.29

合计 — — — 24,887,809 2.00
2、股东本次转让前后持股情况

股东名称 股份性质
本次转让前持有股份 本次转让后持有股份

股数(股) 占总股本比例
（%） 股数(股) 占总股本比例

（%）

圣农集团
合计持有股份 564,557,657 45.37 543,269,848 43.66

其中：无限售条件股份 458,787,320 36.87 437,499,511 35.16

有限售条件股份 105,770,337 8.50 105,770,337 8.50

傅芬芳
合计持有股份 14,419,160 1.16 10,819,160 0.87

其中：无限售条件股份 3,604,790 0.29 4,790 0.00

有限售条件股份 10,814,370 0.87 10,814,370 0.87
三、其他相关说明
1、本次权益变动不会导致公司的股权分布不具备上市条件，亦不会导致公司控股股东及

实际控制人发生变化，不存在违反《中国人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳
证券交易所股票上市规则》等相关法律、法规及业务规则规定的情形。

2、圣农集团、傅芬芳本次转让严格遵守《中国人民共和国证券法》、《深圳证券交易所上市
公司规范运作指引（2020 年修订）》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券
交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规及规范性文
件的规定。

3、本次权益变动信息披露义务人编制的《简式权益变动报告书》具体情况详见公司于 2021
年 3 月 17 日在巨潮资讯网 (www.cninfo.com.cn)披露的《简式权益变动报告书》。

4、在未来 12 个月内，环胜公司暂无减持上市公司股份的计划。 此外，环胜公司将根据实际
情况决定是否增持上市公司股份。若发生相关权益变动事项，环胜公司将按照《证券法》、《收购
管理办法》及其他相关法律法规的要求，及时履行相关信息披露义务及审批程序。

四、备查文件
1、中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细；
2、环胜信息技术（上海）有限公司签署的《简式权益变动报告书》。
特此公告。

福建圣农发展股份有限公司
董 事 会

二〇二一年三月十七日

证券代码：000637� � � � 证券简称：茂化实华 公告编号：2021-008